Butacides, Crotoniata, Philippi pater V. 47.

Buto, urbs Aegypti, ubi oraculum Latonae II. 59. 63. 155.

Bybassia penins. in Caidiorum finibus I. 174.

Byblos, i. e. Papyrus Aegyptiacus, describitur II. 92. cf. not. p. 315. Herodoti aetate βύβλοι, i. e. libri papyrus maxime in usu, V. 58. adn. p. 55. βύβλιον ἔτλον, rudentes ex bybolo VII. 25. not. et c. 36.

Byssina sindone vulnera obligantur VII. 181.

Byzantium ab Otane captum V. 26. urbs iniquo loco condita IV. 144. a Ionibus suum sub obsequium redacta V. 103.

C.

Cabales, gens Africæ IV. 171. **Cabalii**, populus III. 90.

Cabelenses Maeones, Καβηλέες οἱ Μαιόνες, qui et Lasonii, cum Xerxe militantes, et eorum armatura et dux VII. 77.

Cabirorum sacra II. 51. eorum templum Cambyses profanat III. 37.

Cadaver Amasidis laniatum III. 16. cadaverum condiderorum ratio apud Aegyptios II. 86-88. cadavera parentum comedunt Calatiae Indi III. 38. et Padaei III. 99. cadavera

apud Graecos comburuntur III. 38. cadaver igne comburere et Persis et Aegyptiis nefas est III. 16. ab ave aut cane discripta apud Persas terra conduntur I. 140. apud Aethiopes vitro circumdata III. 24. incerata et plastris circumvecta apud Scythas IV. 71-78.

cadaver *Orestis* septem cubitorum I. 68. n.

Cadmea victoria (*proverbialiter ita dicta*, cf. adn.) Phocaenibus obtigit I. 166.

Cadmeæ litteræ V. 59.

Cadmei I. 146. Pelasgos eiiciunt I. 56. Cadmei ab Argivis electi V. 57. 61. in eos expeditio Atheniensium IX. 27.

Cadmus, Agenoris fil. IV. 147. V. 58. et 59. Semelles pater II. 45. ad Theram adpellitur IV. 147. venit in Boeotiam II. 49.

Cadmus, **Cous**, Scytha fil. homo iustitiae amantiss. VII. 163. 164.

Cadytis, magna Syriae urbs II. 159. non minor quam Sardes; a Neco rege expugnata III. 5.

Caenides Eetion V. 92. §. 2.

Caicus fl. VII. 42. Caicus campus, Καίκον πεδίον, Mysorum VI. 28.

Calacta (Καλάκη Ἀκτή, i. e. *Pulchrum littus*) in Sicilia,

- Tyrrheniae obversa VI. 22
seq.
- Calami, locus Samiae terrae IX. 96.
- Calaminthae opp. Libyae ex Herodoto memoratur apud Steph. Byz.
- Calantiae Indi III. 97. vide Calatiae.
- Calasiries, Aegyptii pugnatores II. 164-168. IX. 32. solari rem militarem exercent II. 166. eorum stipendum et commoda II. 168. armatura VII. 89. (coll. I. 135. IV. 180.) IX. 32. Calasirium nomi s. praefecture II. 166.
- Calasiris, vestis nomen II. 81.
- Calatiae Indi parentibus vescuntur III. 38. at cap. 97. vocantur Calantiae.
- Calchas VII. 91.
- Calchedonia IV. 85. Calchedonii V. 26. eid. Chalcedonii, et cf. Var. Lect. ad IV. 144.
- Calculorum ludus inventus a Lydis I. 94.
- Callatebus, urbs Lydiae VII. 31.
- Calliades, archon Athen. VIII. 51.
- Callias, Eleus, ex lamidarum familia, vaticinus V. 44. 45.
- Callias, Phaenippi fil. Hippontici pater, bona Pisistrati Athenis electi ausus emere; filius potestatem
- dat, maritum sibi, quem quaque velit, eligendi VI. 121. 122. cf. hot. p. 240.
- Callias, Hippontici fil. Atheniensium legatus VII. 151.
- Callierates, eiusque virtus et moribundi dictum IX. 72. eius sepulcrum apud Lacedaemonios IX. 85.
- Callimachus, Aphidnaeus, polemarchus VI. 109. eius virtus et interitus VI. 114.
- Callipidae, populus Scythae: iidem et Graeci Scythae IV. 17.
- Callipolitani, Καλλιπολίται, in Sicilia VII. 154.
- Callista ins. Thera postea nominata IV. 147.
- Calvi populi ab ipso natali, itidemque seminae calvae IV. 23. calvi paucissimi apud Aegyptios, et qua causa III. 12.
- Calumnia unde in aulis III. 80. eius propria VII. 10. §. 7.
- Calydnii pop. VII. 99.
- Calyndenses, οἱ Καλυνδές: eorum rex, et navis ab Artemisia demersa VIII. 87.
- Calyndici montes, Cariae I. 172.
- Camarina, quondam Syracusanorum, Hippocrati tradita VII. 154. eversa a Gelone VII. 156.
- Cambyses, Cyri pater I. 46. 107. 112. 207. VII. 11. ei in matrimonium tradita filia Astyagis I. 107.